1

主动公开

上海市浦东新区川沙新镇人民政府

浦川新府〔2021〕300 号 签发人：黄伟

关于申请办理川沙新镇
六灶 2.1 平方公里区域吉春站电力排管新建

工程绿化临时移交手续的征询函

上海市浦东新区生态环境局：

川沙新镇六灶 2.1 平方公里区域吉春站电力排管新建工程

是浦东新区重大工程。工程内容：新建电力排管，航城路（唐黄

路—南六公路）拟在道路南侧规划隔离带内距离道路中心线28.5

米（距离道路红线外 8.5 米）处新建电力排管 21 孔，长度约 879

米；南六公路（航城路—宝溪路）拟在道路东侧规划隔离带内距

离道路中心线 26.0 米（距离道路红线外 3.5 米）处新建电力排

管 21 孔，长度约 3846 米。为此上述工程需要绿化带内部分区域

进行苗木搬迁、恢复。所涉及绿化面积为 24778m
2
，项目施工期

约 150 天。

六灶 2.1 区域共有市、区级保障房地块 18 块，目前开工建

2

设 9 块。其中 6 块已基本完成，计划 2022 年交付。许多动迁居

民已在外过渡多年，百姓回搬愿望十分迫切，三所学校竣工后也

需供电保障顺利开学。后续市级、区级保障性住房地块开发用电

也均需要电力配套作为保障。为加快保障房建设，故特申请贵局

能否参照浦环保市容【2013】911 号文件，对川沙新镇的建设予

以支持，所涉及的绿化区域，临时移交给我镇，待该项目竣工绿

化恢复完成，养护期满后再移交给贵局。

特此函询，望复为感！

联系人：唐爱民 联系电话：13918034448

浦东新区川沙新镇人民政府

2021 年 12月 23日

浦东新区川沙新镇人民政府办公室 2021年 12月 24日印

核稿：朱建军 （共印 6 份）